2026年地区综合管理保安服务项目

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1139

二、项目名称：2026 年地区综合管理保安服务项目

三、成交信息

成交供应商名称：北京银盾保安服务有限公司

成交供应商地址：北京市昌平区北七家镇曹碾村 3 号

成交金额：大写：人民币贰佰零肆万伍仟贰佰伍拾陆元整

小写：¥2,045,256.00

四、主要标的信息

标的名称：保安服务

服务范围（项目用途）：为维护地区秩序稳定，扎实做好重大活动期间安保维稳

工作，同步推进地区隐患排查、治安巡逻、应急处置等安保维稳工作；针对机关

办公区，严格落实保安安全保卫、安全防护、防汛防火疏解车辆管控等日常工作，

即时处置各类突发事件，全面完成全年安保任务。

服务要求：为维护地区秩序稳定，扎实做好重大活动期间安保维稳工作，同步推

进地区隐患排查、治安巡逻、应急处置等安保维稳工作；针对机关办公区，严格

落实保安安全保卫、安全防护、防汛防火疏解车辆管控等日常工作，即时处置各